
SERVIZIO AFFARI GENERALI - STAZIONE UNICA APPALTANTE - ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA 
- PROVVEDITORATO ECONOMATO

Responsabile : GIUDICE UGO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 n. 7 del 10/01/2021

Oggetto: SERVIZIO  AFFARI  GENERALI,  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE,  ANTICORRUZIONE  E 

TRASPARENZA, PROVVEDITORATO ECONOMATO -  CONFERIMENTO DI INCARICHI DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA DI CUI ALLE DETERMINAZIONI DIRIGENZIALI NN.1649, 1650, 1651 DEL 28/12/2020. 

INTEGRAZIONE. 

IL DIRIGENTE 

Visti: 

 - l'art. 107 del D.L.vo 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 - l’art. 41 dello Statuto, l’art. 8 comma 2 e l’art. 21 Bis del vigente Regolamento per l’Ordinamento Generale  

degli Uffici e dei Servizi;

Premesso: 

che  con  decreto  del  Presidente  n.  230  del  17  novembre  2020  si  è  provveduto  alla  revisione 

dell’organigramma generale dell’Ente, dando atto che la revisione della macrostruttura dovrà essere attuata 

dalla revisione della micro struttura, a cura di ognuno dei dirigenti di servizio a cui è demandato tale compito, 

ai sensi delle vigenti disposizioni del Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

Considerato:

che con  rispettive determinazioni  nn.  1649 – 1650 – 1651 del 28 dicembre 2020 venivano conferiti  gli  

incarichi di posizione organizzativa ai dipendenti di seguito indicati:

Determina n. 7 del 10/01/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



-  Dott.  Mauro  Pinardi,  per  la  posizione  organizzativa  denominata  “Programmazione  Rete  Scolastica  – 

Europa – Provveditorato - Economato – Organismo Intermedio – Comunicazione”;

-  Avv. Pietro Piccerillo, per la posizione organizzativa denominata “Ufficio Legale”;

- Dott.ssa Giordana Pinardi, per la posizione organizzativa denominata “Stazione Unica Appaltante”;

che gli atti sopra citati richiamano in allegato, quale parte integrante e sostanziale, le rispettive deleghe di 

funzioni;

che i rispettivi allegati – come rilevato in fase di controllo successivo - sono risultati mancanti ed occorre 

pertanto procedere alle relative integrazioni

DETERMINA

di integrare le determinazioni nn. 1649 – 1650 – 1651 del 28 dicembre 2020 con i relativi atti di delega ai  

dipendenti  incaricati  –  allegati  al  presente  atto  -   e  non  materialmente  allegati  al  provvedimento  di 

conferimento;

di dare atto che il presente provvedimento ha valore meramente ricognitivo dal momento che la delega è 

stata tempestivamente trasmessa agli interessati;

di  dare  atto  altresì  che  gli  estremi  della  presente  determinazione  saranno  inseriti  sul  sito  internet 

istituzionale;

di dare infine atto che, per il sottoscritto Dirigente responsabile, non sussistono le condizioni di conflitto di  

interesse ex art. 6 della Legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

-

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 7 del 10/01/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


